



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN MONTERIA			SUCURSAL AGENCIA MONTERIA			COD SUC 53	NO PÓLIZA 53-44-101019572	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
27 01 2022	11 01 2022		00.00	11 02 2026		23.59	EMISION ORIGINAL	

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL CONSORCIO INTER Z4 CERETE			IDENTIFICACIÓN NIT: 901.553.798-1		
DIRECCIÓN CL 22 D 16 99 OF 1			CIUDAD MONTERIA, CORDOBA		
			TELÉFONO 3146304480		

ASEGURADO / BENEFICIARIO AQUALIA LATINOAMERICA S.A. E.S.P.			IDENTIFICACIÓN NIT: 901.362.452-7		
DIRECCIÓN CL 80 NRO. 11 - 42 SUR OF 401			CIUDAD BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL		
			TELÉFONO 7461626		

OBJETO DEL SEGURO					
CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:					
AMPARAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS POR EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR EL AFILIADO, REFERENTE AL INTERVENTORIA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL, PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE REDES DE ALCANTARILLADO Y AMPLIACIÓN DE COBERTURA DEL SECTOR No. 4 ETAPA II EN EL MUNICIPIO DE CEPET, DEPARTAMENTO DE CORDOBA.					
CONTRATO No. AQUALIA-ALC-002-2022.					

AMPAROS			
RIESGO: INTERVENTORIA			
AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	11/01/2022	11/06/2023	\$147,709,121.63
CALIDAD DEL SERVICIO	11/01/2022	11/08/2023	\$73,854,560.81
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	11/01/2022	11/02/2026	\$73,854,560.81

ACLARACIONES		
PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL:		
NOMBRE	IDENTIFICACION	PARTICIPACION
CONSTRULSERO CABALLERO S.A.S.	900723310-6	70.00
ISL CONSTRUCCIONES Y CONSULTORIAS SAS	901371210-1	70.00

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ ***1,568,650.00	\$ *****20,000.00	\$ *****301,843.00	\$ *****1,890,494.00	\$ *****295,418,243.25	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN CONTRASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART	NOMBRE COMPAÑIA	% DE PART	VALOR ASEGURADO
MARTHA ELENA ABISAAD CHEJNE	153664	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A. SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 28 NO.2 - 17 - TELÉFONO: 7813230 - MONTERIA



53-44-101019572
FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarate B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

OFICINA PRINCIPAL CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTÁ D.C. TELÉFONO 2186977

ANDREAPAYARES

1

Usted puede consultar esta póliza en www.segurosdel ESTADO.COM